2025 年 4 月 17 日

各位

神奈川県厚木市田村町 9 番 32 号

ビアメカニクス株式会社

代表取締役社長  清水 秀晃

親会社の異動に関するお知らせ

本日、当社株主と株式会社アマダとの間で、当社株式の譲渡に関する契約が締結されましたので、下記の通り、

ご報告申し上げます。

記

1. 異動の内容

株式会社アドバンテッジパートナーズがサービスを提供するファンドが保有する全株式を、株式会社アマダに譲渡

する契約が締結されました。

譲渡の実行は国内外の競争当局及び投資規制法令等を所管する当局による手続き完了後が予定されております。

  親会社による本件発表の URL

  https://www.advantagepartners.com/news/20250417-2/

2. 株式会社アマダの概要

（1） 商号  株式会社アマダ （東京証券取引所 プライム市場上場。 証券コード 6113）

（2） 資本金  54,768 百万円（2024 年 3 月 31 日現在）

（3） 住所             神奈川県伊勢原市石田 200 番地

（4） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長      ：磯部 任

代表取締役社長執行役員：山梨 貴昭

（5） 事業内容          金属製品を製造する金属加工機械および周辺装置、金型、切削工具

          およびソフトウエアの開発、製造、販売、サービス

3. 当社にとっての意義

当社は、株式会社アマダのグループ会社となることにより、同社とのシナジーを追求するとともに、経営基盤を

一層強固にし、同社グループの一員として、更なる成長を目指します。

プリント配線基板や半導体パッケージ基板に関する穴明け機械を、世界トップの技術で提供することで、お客

様、市場、並びに経済社会に貢献させて頂く経営方針に変わりは、ありません。

なお、当社の事業執行体制は継続致します。

以上